
新聞稿
Picville Invesstments Limited提出以協議安排的⽅式建議將盈科⼤衍地產發展有限
公司私有化(根據《公司法》第99條)

就盈科⼤衍地產發展有限公司的股份的交易披露

2008 年3
⽉10⽇

執⾏⼈員接獲依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22作出的以下有關盈科⼤衍地產發展有限
公司股份交易的披露：

就盈科⼤衍地產發展有限公司(盈科⼤衍)的股份的交易披露：

交易⽅ 交易⽇期 買／賣 股份數⽬ 單價
(港元)

交易後盈科⼤
衍結餘及佔已
發⾏股本百分

⽐
The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉19⽇ 買 4,412,800 2.8000 123,150,800

(5.12%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉19⽇ 買 6,619,200 2.8000 129,770,000

(5.39%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉19⽇ 買 4,800,000 2.7996 134,570,000

(5.59%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉19⽇ 買 7,200,000 2.7996 141,770,000

(5.89%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉20⽇ 買 11,600,000 2.8200 153,370,000

(6.37%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉20⽇ 買 17,400,000 2.8200 170,770,000

(7.09%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉22⽇ 買 1,359,600 2.8088 172,129,600

(7.15%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉22⽇ 買 2,039,400 2.8088 174,169,000

(7.23%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉25⽇ 買 610,000 2.8100 174,779,000

(7.26%)



Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉25⽇ 買 915,000 2.8100 175,694,000

(7.30%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉26⽇ 買 1,259,200 2.8100 176,953,200

(7.35%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉26⽇ 買 1,888,800 2.8100 178,842,000

(7.43%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉29⽇ 買 48,659,200 2.8500 227,501,200

(9.45%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉29⽇ 買 72,988,000 2.8500 300,490,000

(12.48%)

The Liverpool
Limited
Partnership

2008年2
⽉29⽇ 買 1,478,400 2.8276 301,968,400

(12.54%)

Elliott
International,
L.P.

2008年2
⽉29⽇ 買 2,217,600 2.8276 304,186,000

(12.64%)

完

備註：

1. 根據"聯繫⼈"的定義第(6)類，The Liverpool Limited Partnership 及Elliott Internation, L.P.均為
盈科⼤衍的聯繫⼈。 

 


